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Kieliszek Podstawek Na Jajko Spirala

Czarna

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Rodzaj

Materiat

Kieliszek do jaj spirala - przyda sie na $wigtecznym stole

3,92 zt
5902869240120
5902869240120
24012

okragta

metal

Na twardo czy na miekko? Bez wzgledu, w jakiej formie lubisz jajka, te Swigteczne smakotyki beda wygladaty wyjatkowo
dobrze, jesli bedziesz je serwowac w nowoczesnych, spiralnych podstawach. Naczynie to przyda sie szczegdlnie podczas

wielkanocnych Swiat.

Kieliszek zostat wykonany z drutu, malowanego proszkowo. Dzieki temu, naczynie o nietuzinkowym wygladzie i delikatnej
formie bedzie pasowato do dowolnie zaaranzowanych stotéw w jadalni. Kieliszek moze by¢ tez doskonatg baza do stworzenia

mini dekoracji z pisanka.

e wysokosé: 5 cm
¢ Srednica gérna: 5 cm
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